
v. i; č. smlouvy objednatele: 2020/02/053/He/D1Trı než:

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2020/02/053/He, uzavřené dne 29.06.2020

(dále jen „dodatek č. 1")

Smluvní strany:

1. statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, primátorka
oprávněn jednat ve věce

oprávněn jednat ve věcech reklamaci:

ico;
Dicz 0200297313
da'le jen „objednatel“

a

2. CSK - lnvest s. r. o.
sídlem: ˇ ˇ'
Zastoupena:

IČO: 25396196
DIČ: (3225396196
Bankovní spojení:
č. účtu:

dále jen „zhotovite|“,

společně dále jen „smluvní strany“.

l.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany tímto dodatkem Č. 1 mění Znění Smlouvy o dílo č. 2020/02/053/He,
uzavřené dne 29.06.2020 (dále jen „smlouva“), a to v níže uvedeném rozsahu.

Il.
Změna smlouvy

1. Během realizace Stavby s názvem „Vodovod k. ú. Karpentná - prodloužení“ vznikly na
stavbě měněpráce. Soupis méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 včetně
položkových cen, Za které tyto práce byly realizovány. Tyto meněpráce Si vyžádaly snížení
ceny dila o 15.22672 Kč bez DPH.



č. smlouvy objednatele: 2020/02/053/He/D1

2. V článku Ill. Cena díla smlouvy se nahrazuje původní text odst. 1 tímto Zněnim:

- „Cena díla je Sjednaná v sou/adu s nabidkovou cenou uvedenou v nabídce Zhotovitele,
která je Závazným podkladem pro uzavření této Smlouvy a která činí:

2. 720.375,47 Kč bez DPH

Kceně díla bez DPH bude připočtena daň Zpřidané hodnoty dle platných právních
předpisů.

lll.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení Smlouvy se nemění a Zůstávají v platností.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinností

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, Že tento dodatek č. 1 Zašle
k uveřejnění objednatel.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopísech, Z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení
a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2020/2299 Ze dne
17.12.2020.

vTřinøi l.fiz...l.7;„.7_020 v H. [11. 2021

Za objednatele: Za Zhotovitele:

Příloha:
Změnový list č. 1

Strana 2 (celkem 2)


